
 

 

 

 

Referat afdelingsmøde i afd. 19, Højlundsvej 

 

Tidspunkt: 16.08.2022 kl. 17.00 i Vores Hus, Højlundsvej 

 

Antal fremmødte: 31 lejemål, 39 personer. 

 

Fra Bomiva deltog: Nanny Dahl, Carsten Strøm Andersen, Peter Matzen og Elsebeth Mad-

sen.  

 

Valg af dirigent: Nanny Dahl blev valgt til dirigent. 

 

Bestyrelsens beretning, herunder orientering om regnskab for 2021 

Ingrid Harbøll bød velkommen og aflagde beretning for det forløbne år, hvor hun omtalte 

afdelingens sociale aktiviteter samt øvrige fællesaktiviteter. 

Peter Matzen orienterede om regnskabet for 2021. 

 

Budget for 2023 

Peter Matzen fremlagde budgettet for 2023. 

Elsebeth Madsen fremlagde arbejder under planlagt vedligeholdelse for 2023. 

Budget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Indkomne forslag 

 

Afdelingens stemmer ved forbrugsselskabernes generalforsamlinger i 2022/2023 

De fremmødte ønskede at Bomivas bestyrelse varetager stemmeretten. 

Enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning. 

 

Forslag om mulighed for at bytte garage indbyrdes 

Elsebeth Madsen orienterede om, at det ikke er muligt at bytte garager/carporte indbyrdes, 

da disse tildeles efter venteliste, hvor mange er skrevet op til bestemte garager. 

Forslaget blev herefter trukket. 

 

Forslag om at der prioriteres og arbejdes på forbedring af biodiversiteten i afdelin-

gen 

Elsebeth Madsen orienterede om, at emnet allerede er taget op med alle Bomivas afdelings-

bestyrelser.  

Det blev aftalt, at forslagsstilleren snakker med afdelingsbestyrelsen om hendes ideer. 

 

Forslag om etablering af ladestandere i afdelingen 

Elsebeth Madsen orienterede om, at Bomiva’s hovedbestyrelse har arbejdet med emnet og 

har besluttet retningslinjer m.h.t. ejerforhold m.v. Retningslinjerne blev læst op på mødet. 

Da der allerede er besluttet renovering af parkeringspladserne, blev det ved håndsopræk-

ning enstemmigt vedtaget, at der arbejdes videre med forslaget og at der i efterår/vinter 

2022 afholdes et ekstraordinært afdelingsmøde omkring etablering af ladestandere i afdelin-

gen, som bør udføres samtidig med renovering af parkeringsarealet. 

 

Forslag om forhøjelse af leje af Vores Hus 

Forslag om at beløbet for at leje huset hæves til 650 kr. 

Forslaget blev enstemmigt vedtaget ved håndsoprækning og vil være gældende for udlejnin-

ger fra og med 1/1 2023. 

 

Forslag om etablering af plads for aflevering af sand, jord og sten 

Forslaget blev nedstemt ved skriftlig afstemning med: 

6 stemmer for 

48 stemmer imod 

5 blanke stemmer 

 

 



 

Forslag om at montere noget på murvinger for at undgå fugle reder 

Forslaget blev nedstemt ved håndsoprækning med: 

9 stemmer for 

19 stemmer imod 

 

Forslag om ny husorden i afdelingen 

Efter debat omkring punktet vedrørende fuglefodring, og der blev stemt om forslaget med  

følgende ændringsforslag: 

Fuglefodring er forbudt i afdelingen. 

27 stemmer for  

0 stemmer imod  

Den gældende husorden revideret den 23.08.2022 omdeles sammen med dette referat. 

 

Valg til afdelingsbestyrelsen 

Gitte Melgaard og Lis Sørensen blev genvalgt til afdelingsbestyrelsen for 2 år. 

 

Bestyrelsen består herefter af: 

Formand  Ingrid Harbøll (1 år) 23372064 imharboel@gmail.com 

 Gitte Melgaard (2 år) 23234175  gittemelgaard68@gmail.com  

  Lis Sørensen  (2 år) 23437161 mpal@youmail.dk 

Anna Christensen (1 år) 61268543 anna.christensen@webspeed.dk  

Birthe Kristiansen (1 år) 61783882   katrinevej37@hotmail.com 

    

Valg af suppleanter 

Eva Nautrup blev valgt til 1. suppleant. 

Randi Juhl blev valgt til 2. suppleant. 

 

Valg til repræsentantskabet 

Anna Christensen, Gitte Melgaard og Ingrid Harbøll blev valgt som medlemmer til repræsen-

tantskabet. 

 

Eventuelt: 

Elsebeth Madsen orienterede om, at der ikke i 2022 udføres det planlagte malerarbejde og 

renovering af parkeringspladser med carporte som vedtaget i budgettet for 2022, da det har 

været svært at få håndværkere til at afgive tilbud og de tilbud der er afgivet, er meget langt 

over budget. Det forventes, at arbejderne udføres i 2023. 

Det blev påtalt, at der er flere fliser og riste der bør oprettes efter tryk fra maskiner i forbin-

delse med glatførebekæmpelse sidste sæson. Carsten Strøm Andersen ser på omfang m.v. 

Det blev påtalt, at der stadig er store problemer med en gæst til en beboer i afdelingen, som 

parkerer meget uhensigtsmæssigt trods flere påtaler. 

Gule striber ved opkørsler m.v. trænger til optegning. Viceværterne udfører opgaven. 

Der blev påtalt problemer med løse katte i afdelingen. 

Storskraldsrummet anvendes forkert – der må kun henstilles effekter til storskrald. Papkas-

ser i storskraldsrummet er ikke tilladt. Papkasser skal skilles ad i mindre stykker, så de 

uhindret kan afleveres i molokken. 

Det blev påtalt, at der er skarpe kanter på molokkens låg, hvor der mangler beskyttelse, 

Carsten Strøm Andersen kontakter affaldsselskabet. 

Der opfordres til at fylde affaldsgården op helt indefra, så der kan afleveres så meget som 

muligt, inden der skal bestilles tømning. Tømning betales af afdelingen, jo færre tømninger, 

jo billigere for beboerne. 

Der er ofte store huller i terrænet efter tømning, måske derfor at man ikke går helt ind – 

Carsten Strøm Andersen holder øje ved tømning og sørger for eventuel nødvendig opretning. 

Flere påtalte, at vinduesglas er ridset. Der udskiftes som udgangspunkt kun glas, hvis ruden 

er punkteret. 

 

Referent:     Dirigent: 

 

 

Elsebeth Madsen  Nanny Dahl 

23.08.2022   
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